
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 4,3I2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

• 

	

	no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando 

o Memo. IB n. 40, de 23/3/2006, 

R ES O LV E: 

1. Dispensar, a pedido, os professores Consuelo Medeiros Rodrigues de 

Lima e Paulo César Motta dcs funções de membro titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do 

Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

2. Designar as professoras June Springer de Freitas e Nilda Maria Diniz 

para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino 

de Graduação, como representantes do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta 

data. 

Brasília, 1 -i de dezembro de 2006. 

Timothy Mulholland 

Reitor 

CIcó pia: GRENRT/SOC/DEG/CEG/IB/S CAIS RH 

IEAIno 


